
SMLOUVA O DÍLO dodatek č.1 
podle § 2623 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „OZ“ 

 

1 SMLUVNÍ STRANY 
 
A. VODOVODY A KANALIZACE 
Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina   
Sídlo: Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, předsedou představenstva 
Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku 
IČ/DIČ: 60418885/CZ60418885 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 108656415/0300 
(objednatel nebo zadavatel) 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
B.  KLEE s.r.o.  
Sídlo:  Skalecká 350/3, 170 00 Praha 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Bohuslavem Klee, jednatelem 
ve věcech technických:  Bohuslavem Klee, jednatelem 
IČ / DIČ:  29259312  / CZ29259312 
Bankovní spojení:  MONETA  MONEY BANK, č.ú. 223617075/0600 
 (zhotovitel nebo uchazeč) 
 
(dále jen „zhotovitel “) 
 
Smluvní strany se v souladu s čl. XIX dohodly na změně smlouvy o dílo na stavební práce s 
názvem Třebíč – ulice Táborská uzavřené dne 30.03.2021  v následujícím znění. 
 
 
ZMĚNA 
 
Tímto dodatkem ke Smlouvě o dílo se Smluvní strany dohodly na následující změny shora 
citované smlouvy a stanovení konečné ceny za dílo: 
 
I.  V článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY: 
 
I.1 Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce, které 

byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 
 
Změnový list 2: Změna bude provedena podle zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

§ 222 odst. 4 
 
I.2 Rozšíření předmětu díla - vícepráce 
 V průběhu realizace předmětu díla vznikla potřeba realizace stavebních prací nad rámec 

rozsahu předmětu díla definovaného smlouvou o dílo, resp. nastaly okolnosti odůvodňující 
nezbytnost změn v předmětu díla. Během provádění díla se zjistily skutečnosti, které nebyly 



 

v původní zadávací dokumentaci předpokládány. Konkrétní změny v rozsahu předmětu či 
kvalitě díla jsou specifikovány obsahem souboru dokumentů (tzv. změnového listu). 
Změnový list ZL1 Doměrkový 

  
 
I.3 Omezení předmětu díla – méněpráce 
 Smluvní strany se dohodly na neprovedení původně sjednaných prací – méněprací. Přesná 

specifikace je upřesněna ve změnovém listu ZL1. 
 
 
II. V článku IV. CENA DÍLA .  
 
II.1 Dle  vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací ZL1 je jejich konečná hodnota: 

Rozdíl bez DPH 346 779,41 Kč 

I 

I.2 Rekapitulace ceny: 

Cena dle SOD bez DPH 11 802 494,00 Kč 

Dodatek č. 1 bez DPH      346 779,41 Kč 

 

II.3  Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. - Cena za dílo se znění odstavce IV.1 ruší a 
nahrazuje se tímto novým textem:  

Konečná cena za dílo činí: 

Cena za dílo bez DPH  12 149 273,41 Kč 

DPH 21%   2 551 347,42 Kč 

Cena díla včetně DPH 14 700 620,83 Kč 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek 
nebyl uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou listinných stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden a 
zhotovitel jeden stejnopis. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Třebíči dne   01.10.2021                           V Praze dne 01.10.2021 

Za objednatele:                                     Za zhotovitele: 

 

………………………………..                          ……………………………………… 
Ing. Karel Nedvědický                             Bohuslav Klee 
Tajemník svazku                             jednatel 


